17-32.

[11] † אחד העם, "חיקוי והתבוללות", 1893. המאמר המלא זמין בפרויקט בן־יהודה.

[12] † Joseph Agassi, *Liberal Nationalism for Israel: Towards an Israeli National Identity*, Jerusalem and New York: Gefen, 1999, pp. 104-105, 111-119

[13] † ס' 11 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948, ע"ר 1.

[14] † גיאטרי צ'קרוורטי ספיבק, "כלום יכולים המוכפפים לדבר?", **תיאוריה וביקורת** 7, 1995, עמ' 31-66.

[15] † פרנץ פנון, **עור שחור, מסכות לבנות**, בתרגום תמר קפלנסקי, תל אביב: כתר, 2024.

[16] † James Penney, "Passing into the Universal: Fanon, Sartre, and the Colonial Dialectic," *Paragraph* 27(3), 2004, pp.